

Absolutely Safety SRL

adresa completa **mun. Chisinau, str. Calea Iesilor 67, ap. 199**
tel, fax, e-mail **079-904-054, absolutelysafety2021@gmail.com**

OFERTĂ

Către **”Chisinau-gaz”, mun.Chisinau, str. Albișoara, 38**

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **CG-06BC/2025 «Achiziționarea echipamentelor de protecție, a hainelor și încălțămintei speciale»**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

nr. LOT	Denumirea bunurilor	Un. de măsur.	Cantitatea	Pret pe unitate, fara TVA	Valoarea, fara TVA
1	2	3	4	5	6
Lot. nr. 1	Încălțăminte specială de lucru:				
1.1.	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой, без металлических принадлежностей (мужские)	per.	1192	372.08	443,523.33
1.2.	Cizme de prelata Сапоги кирзовые	per.	5	340.75	1,703.75
1.3.	Cizme de cauciuc Сапоги резиновые	per.	74	113.58	8,405.17
1.4.	Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (B) Туфли (летние,мужские) с антистатич, подошвой без мет. принадлежностей	per.	1234	293.75	362,487.50
1.5.	Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (F) Туфли (летние,женские) с антистатич, подошвой без мет. принадлежностей	per.	275	293.75	80,781.25
1.6.	Cizme de lucru Сапоги рабочие	per.	35	340.75	11,926.25
1.7.	Cizme de lucru călduroase Сапоги рабочие утепленные	per.	35	387.75	13,571.25
1.8.	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice(F) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой без металлических принадлежностей (женские)	per.	152	372.08	56,556.67

1.9.	Cizme pentru sudare si lucrari de sudare (B) Ботинки для сварки и сварочных работ	per.	34	423.00	14,382.00
1.10.	Șiurpici pentru femei Тапочки женские	per.	10	164.50	1,645.00
1.11.	Șiurpici pentru bărbați Тапочки мужские	per.	16	164.50	2,632.00
1.12.	Sandale de lucru (F) Сандали рабочие (мужские)	per.	33	329.00	10,857.00
1.13.	Sandale de lucru (B) Сандали рабочие (мужские)	per.	293	329.00	96,397.00
1.14.	Sandale de protecție cu vîrf de oțel (bărbați) Сандалии защитные со стальным подноском (мужские)	per.	85	329.00	27,965.00
Total lot 1					<u>1,132,833.17</u>
Lot. nr. 2	Îmbrăcăminte specială de lucru:				
2.1.	Costum din bumbac de firmă cu logou Костюм х/б фирменный	set.	2517	691.67	1,740,925.00
2.2.	Chipiu Кепка	buc.	2976	33.20	98,803.17
2.3.	Scurtă caldă cu glugă Куртка с капюшоном на утепленной подкладке	buc.	1247	587.92	733,132.08
2.4.	Maiou din bumbac de firmă Футболка х/б фирменная с коротким рукавом	buc.	4209	69.17	291,122.50
2.5.	Halat din bumbac Халат хлопчатобумажный	buc.	48	145.25	6,972.00
2.6.	Pantaloni din bumbac călduroși Брюки х/б утепленные	per.	39	332.00	12,948.00
2.7.	Costum din bumbac de lucru Костюм х/б	set.	187	456.50	85,365.50
2.8.	Scurtă cu vată caldă Куртка ватная (фуфайка)	buc.	29	428.83	12,436.17
2.9.	Căciulă de iarnă tricotată Шапка утепленная трикотажная	buc.	62	45.65	2,830.30
2.10.	Halat din bumbac alb Халат хлопчатобумажный белый	buc.	4	145.25	581.00
2.11.	Maiou din bumbac de firmă tip POLO Футболка х/б фирменная с коротким рукавом POLO	buc.	65	145.25	9,441.25
2.12.	Jilet din bumbac de firmă de vară pentru femei Жилет х/б фирменный летний женский	set.	8	230.33	1,842.60

2.13.	Jilet din bumbac de firmă de vară pentru bărbați Жилет х/б фирменный летний мужской	set.	8	230.33	1,842.60
2.14.	Partea de sus a costumului din bumbac de firmă cu logou Костюм х/б (фирменный) верхняя часть	set.	151	498.00	75,198.00
2.15.	Combinezon de protecție pentru vopsit Защитный комбинезон для покраски	buc.	154	207.50	31,955.00
2.16.	Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru femei Жилет х/б фирменный зимний женский	per.	7	262.83	1,839.83
2.17.	Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru bărbați Жилет х/б фирменный зимний мужской	set.	12	262.83	3,154.00
Total lot 2					<u>3,110,389.00</u>
Lot. nr. 3	Accesorii speciale de lucru:				
3.1.	Semimască de protecție BLS SGE 46 Защитная полумаска BLS SGE 46	buc.	10	338.33	3,383.33
3.2.	Mască completă de protecție BLS 5400 sauciucată +gofră Полнолицевая маска BLS 5400 Силиконовый каучук + гофра	buc.	20	2,708.33	54,166.67
3.3.	Mască antigaz ПШ-1 №1 Противогаз шланговый ПШ-1 №1	buc.	12	4,333.33	52,000.00
3.4.	Ghiare de picior pentru urcare pe piloni Лазы монтажные	per.	2	2,758.33	5,516.67
3.5.	Mănuși sauciucate Перчатки прорезиненные	per.	5884	15.68	92,280.75
3.6.	Mănuși cu palma de prelată Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	per.	3865	16.67	64,416.67
3.7.	Mînci de protecție Нарукавники	per.	15	106.50	1,597.50
3.8.	Vestă de avertizare Жилет (сигнальный)	buc.	161	48.82	7,859.48
3.9.	Cască de protecție Защитная каска	buc.	131	53.62	7,023.78
3.10.	Mănuși dielectrice Перчатки электроизолирующие	per.	45	279.08	12,558.75
3.11.	Costum din prelată pentru sudat Костюм сварщика (спилковый)	set.	39	1,925.00	75,075.00

3.12.	Mască de sudură Маска сварщика	buc.	41	194.64	7,980.31
3.13.	Ochelari de protecție Очки защитные	per.	250	31.25	7,812.50
3.14.	Căptușeală termoizolantă sub casă Подшлемник	buc.	35	58.35	2,042.25
3.15.	Centură de siguranță și de salvare Пояс предохранительный спасательный	buc.	40	818.83	32,753.33
3.16.	Funie de salvare 10m cu carabină Веревка спасательная (с карабином)	buc.	24	1,373.83	32,972.00
3.17.	Ochelari de sudură Очки газосварщика	per.	63	151.75	9,560.25
3.18.	Mănuși jambiere Рукавицы краги	per.	37	76.53	2,831.73
3.19.	Mănuși cu suprapuneri Перчатки с точечным покрытием	per.	23279	10.70	249,085.30
3.20.	Impermiabil Плащ непромокаемый	buc.	152	208.33	31,666.67
3.21.	Căști antizgomot Наушники противозумные	buc.	6	62.43	374.60
3.22.	Mănuși călduroase cu blană Рукавицы утепленные меховые	per.	290	48.49	14,062.58
3.23.	Cască de protecție albă Каска защитная белая	buc.	42	53.62	2,251.90
3.24.	Mănuși călduroase Перчатки утепленные	per.	868	50.56	43,884.63
3.25.	Șorț de cauciuc cu rieptar Фартук прорезиненый с нагрудником	buc.	23	70.50	1,621.50
3.26.	Mănuși de spilc Рукавицы спилковые	per.	316	52.64	16,634.77
3.27.	Mănuși din prelată Рукавицы брезентовые	per.	140	26.35	3,689.00
3.28.	Costum din pînză Костюм брезентовый	set.	17	600.00	10,200.00
3.29.	Mănuși de uz casnic din cauciuc Перчатки резиновые хозяйственные	per.	895	12.21	10,926.46
3.30.	Vizieră metalică VISIGUARD Щиток металлический VISIGUARD	buc.	15	270.83	4,062.50
3.31.	Respirator Респиратор "Лепесток"	buc.	932	31.66	29,505.57
3.32.	Mănuși de postav Рукавицы суконные	per.	88	101.04	8,891.67
3.33.	Genunchiere Наколенник	per.	18	354.14	6,374.55

3.34.	Centură abdominal Пояс брюшной	buc.	3	487.50	1,462.50
3.35.	Scară 4m număr trepte 2*3+2*4 Лестница, 4 м. количество ступеней 2*3+2*4	buc.	18	4,519.17	81,345.00
3.36.	Scară 6m număr trepte 3*8 Лестница, 6 м. количество ступеней 3*8	buc.	4	4,519.17	18,076.67
3.37.	Covor dielectric Коврик диэлектрический	buc.	15	525.63	7,884.50
3.38.	Vestă (de avertizare - orange)cu inscripția "SERVICIUL TEHNIC- GAZ" Жилет сигнальный оранжевый "Serviciu Tehnic-Gaz"	buc.	199	78.74	15,669.59
3.39.	Botine dielectrice Боты диэлектрические	per.	1	4,519.17	4,519.17
3.40.	Mască completă de protecție BLS 5700 Cauciucată Полнолицевая маска BLS 5700 Силиконовый каучук	buc.	6	2,620.83	15,725.00
3.41.	Ham complex de siguranță	buc.	12	1,769.07	21,228.80
3.42.	Mască completă de protecție BLS 5400 cauciucată + 2 gofră Полнолицевая маска BLS 5400 Силиконовый каучук + 2 гофры	buc.	4	2,708.33	10,833.33
				Total lot 3	<u>1,081,807.21</u>
				Total oferta	<u>5,325,029.40</u>

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

5,325,029.40 (Cinci milioane trei sute douazeci si cinci mii douazeci si noua lei 40 bani), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **1,065,005.89 (Unu milion sasezeci si cinci mii si cinci lei 89 bani) lei,**

TOTAL **6,390,035.29 (Sase milioane trei sute nouazeci mii treizeci si cinci lei 29 bani)**cu TVA

III. Termeni de plata: **Avans 0%. Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale**

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **30 de zile din momentul plasării comenzilor, pe parcursul anului calendaristic 2025**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): **până la depozitul Beneficiarului în raza mun. Chișinău. Perioada de garanție a bunurilor - termen de minim 12 de luni conform standarte și griza corespunzatoare pentru echipament. Condiții de eliminare a difecțiunilor - de la solicitare 14 zile calendaristice.**

VI. Perioada de valabilitate a ofertei: **90 zile calendaristice de la data deschiderii.**

Data completării: **16.01.2025**

Dubic Vera

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): **Director**

(semnătura)



